
 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

23.02.2021                                                                                                          № 40 
 
Про організацію ведення військового обліку   
військовозобов’язаних і призовників у 2021  
році в органах місцевого самоврядування, на 
підприємствах, в установах та організаціях 
Горішньоплавнівської територіальної громади 
 
  З метою забезпечення належного ведення військового обліку 
військовозобов’язаних і призовників на території Горішньоплавнівської 
територіальної громади, на виконання глави VI Закону України «Про військовий 
обов’язок і військову службу», статті 18 Закону України «Про мобілізаційну 
підготовку та мобілізацію», статті 15 Закону України «Про оборону України», 
постанови Кабінету Міністрів України від 7 грудня 2016 року №921 «Про 
затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників і 
військовозобов’язаних», постанови Кабінету Міністрів України від 6 лютого 
2019 року №74 «Про внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів 
України з питань військового обліку», керуючись статтею 36 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі листа т.в.о. військового 
комісара Горішньоплавнівського об’єднаного міського територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки від 20.11.2020 №7/ВОС/С/114, 
виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1.Погодити склад комісії з проведення перевірок стану військового обліку 

військовозобов’язаних і призовників в органах місцевого самоврядування, на 
підприємствах, в установах та організаціях Горішньоплавнівської територіальної 
громади, незалежно від форми власності, на 2021 рік згідно з додатком 1. 

2.Погодити План проведення перевірок стану військового обліку 
військовозобов’язаних і призовників та бронювання військовозобов’язаних в 
органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах та 
організаціях Горішньоплавнівської територіальної громади, незалежно від 
форми власності, на 2021 рік згідно з додатком 2. 

3.Погодити План проведення звірок стану даних особових карток  
військовозобов’язаних і призовників, що працюють в органах місцевого 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



самоврядування, на підприємствах, в установах та організаціях 
Горішньоплавнівської територіальної громади, з обліковими даними 
Горішньоплавнівського об’єднаного міського територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки (далі-Горішньоплавнівський ОМТЦК 
та СП) у 2021 році, згідно з додатком 3. 

4.Погодити План-графік проведення медичного переосвідчення 
військовозобов’язаних, що працюють в органах місцевого самоврядування, на 
підприємствах, в установах та організаціях Горішньоплавнівської територіальної 
громади на 2021 рік, згідно з додатком 4. 

5. Зобов’язати керівників підприємств, установ, організацій комунальної 
форми власності, навчальних закладів міста та рекомендувати керівникам 
підприємств, установ і закладів, де ведеться військовий облік призовників і 
військовозобов’язаних, незалежно від форми власності та відомчого 
підпорядкування : 

5.1.Забезпечити належний рівень та достовірність ведення 
персонального військового обліку військовозобов’язаних та призовників, 
своєчасне оформлення бронювання на період мобілізації і воєнного часу та 
оперативного інформування військового комісаріату щодо змін облікових даних. 

5.2.Забезпечити допуск представників Горішньоплавнівського 
об’єднаного міського територіального центру комплектування та соціальної 
підтримки на підприємство, в установу, організацію та навчальний заклад для 
проведення вищезазначеної перевірки. 

5.3.Завірені печаткою керівника копії прийнятих рішень надати до 
Горішньоплавнівського ОМТЦК та СП. 

5.4.У разі переміщення або звільнення працівників, що виконують 
обов’язки щодо ведення обліку військовозобов’язаних і призовників, а також 
бронювання військовозобов’язаних, в семиденний термін направляти письмове 
повідомлення до Горішньоплавнівського ОМТЦК та СП про призначення інших 
відповідальних осіб, які будуть виконувати військово-облікову роботу. 
    6. Рекомендувати Горішньоплавнівському ОМТЦК та СП (Марченко Е.М): 

6.1. Організувати доведення до керівників підприємств, установ, 
організацій, яких стосується, витяги з цього рішення. 

6.2.Надавати інформацію до виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради  Кременчуцького району  Полтавської 
області про проведення вищезазначених перевірок щокварталу до 05 числа 
місяця, наступного за звітним. 
           
 
 
 
Міський голова                             (підписано)                               Дмитро БИКОВ 
 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                             Додаток 1  
                                                                             до рішення виконавчого комітету 
                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 
                                                                             23.02.2021 № 40 
 
 

Склад комісії  
з проведення перевірок стану військового обліку військовозобов’язаних і 

призовників  в органах місцевого самоврядування, на підприємствах, в установах 
та організаціях Горішньоплавнівської територіальної громади, незалежно від 

форми власності, на 2021 рік 
 

Голова комісії: 
Заступник військового комісара –начальник 
мобілізаційного відділення Горішньоплавнівського 
ОМТЦК та СП                                                                   Пучков В.В. (за згодою) 
 
Члени комісії: 
Заступник військового комісара –начальник 
відділення рекрутингу та комплектування 
Горішньоплавнівського ОМТЦК та СП                         Кожемяка О.І. (за згодою)                
Начальник відділення офіцерів запасу і кадрів 
Горішньоплавнівського ОМТЦК та СП                         Бондар Д.В.  (за згодою)                  
Начальник відділення військового обліку та 
бронювання сержантів і солдатів запасу  
Горішньоплавнівського ОМТЦК та СП                         Найдьон О.Ю. (за згодою)  
Начальник відділу цивільного захисту, 
мобілізаційної роботи та охорони праці 
виконавчого комітету                                                      Карпець Н.Р. 
Представники підприємств, установ та                                                 
організацій,   що  підлягають перевірці                          (за згодою)                 
 
 
 
Начальник відділу цивільного захисту,  
мобілізаційної роботи та охорони праці                                            Неля КАРПЕЦЬ  
 
 
 
                                                                                                                                         

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Д

од
ат

ок
 2

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

до
 р

іш
ен

ня
  в

ик
он

ав
чо

го
 к

ом
іт

ет
у 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Г

ор
іш

нь
оп

ла
вн

ів
сь

ко
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
23

.0
2.

20
21

 №
 4

0 
П

Л
А

Н
 

пр
ов

ед
ен

ня
 п

ер
ев

ір
ок

 с
та

ну
 в

ій
сь

ко
во

го
 о

бл
ік

у 
ві

йс
ьк

ов
оз

об
ов

’я
за

ни
х 

і п
ри

зо
вн

ик
ів

 т
а 

бр
он

ю
ва

нн
я 

ві
йс

ьк
ов

оз
об

ов
’я

за
ни

х 
в 

ор
га

на
х 

м
іс

це
во

го
 с

ам
ов

ря
ду

ва
нн

я,
 н

а 
пі

дп
ри

єм
ст

ва
х,

 в
 у

ст
ан

ов
ах

 т
а 

ор
га

ні
за

ці
ях

 
Г

ор
іш

нь
оп

ла
вн

ів
сь

ко
ї т

ер
ит

ор
іа

ль
но

ї г
ро

м
ад

и,
 н

ез
ал

еж
но

 в
ід

 ф
ор

м
и 

вл
ас

но
ст

і, 
на

 2
02

1 
рі

к 
 

№ з/п 

Н
аз

ва
 о

рг
ан

із
ац

ії
, п

ід
пр

иє
м

ст
ва

, у
ст

ан
ов

и 

Д
ат

а 
пр

ов
ед

ен
ня

 п
ер

ев
ір

ки
 

За
 п

ла
но

м
 

січень 

лютий 

березень 

квітень 

травень 

червень 

липень 

серпень 

вересень 

жовтень 

листопад 

грудень 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 

1 
В

ик
он

ав
чи

й 
ко

м
іт

ет
 Г

ор
іш

нь
оп

ла
вн

ів
сь

ко
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 К
ре

м
ен

чу
ць

ко
го

 р
ай

он
у 

П
ол

та
вс

ьк
ої

 о
бл

ас
ті

 
  

  
03

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

2 
В

ід
ді

л 
ку

ль
ту

ри
, с

по
рт

у 
і т

ур
из

м
у 

Г
ор

іш
нь

оп
ла

вн
ів

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
К

ре
м

ен
чу

ць
ко

го
 

ра
йо

ну
 П

ол
та

вс
ьк

ої
 о

бл
ас

ті
 

 
 

10
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

3 
У

пр
ав

лі
нн

я 
по

 ін
ве

ст
иц

ія
х 

і б
уд

ів
ни

цт
ву

 
Г

ор
іш

нь
оп

ла
вн

ів
сь

ко
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

К
ре

м
ен

чу
ць

ко
го

 
ра

йо
ну

 П
ол

та
вс

ьк
ої

 о
бл

ас
ті

 

 
 

17
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

4 
У

пр
ав

лі
нн

я 
ар

хі
те

кт
ур

и 
і м

іс
то

бу
ду

ва
нн

я 
 

Г
ор

іш
нь

оп
ла

вн
ів

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
К

ре
м

ен
чу

ць
ко

го
 

ра
йо

ну
 П

ол
та

вс
ьк

ої
 о

бл
ас

ті
 

 
 

24
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

5 
В

ід
ді

л 
ос

ві
ти

 Г
ор

іш
нь

оп
ла

вн
ів

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
К

ре
м

ен
чу

ць
ко

го
 р

ай
он

у 
П

ол
та

вс
ьк

ої
 о

бл
ас

ті
 

 
 

31
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

6 
К

П
 «

В
ир

об
ни

че
 у

пр
ав

лі
нн

я 
во

до
пр

ов
ід

но
-

ка
на

лі
за

ці
йн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

» 
Г

ор
іш

нь
оп

ла
вн

ів
сь

ко
ї 

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и»
 

 
 

 
09

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



7 
К

В
П

 «
Т

еп
ло

ен
ер

го
» 

 м
. Г

ор
іш

ні
 П

ла
вн

і 
 

 
 

14
 

 
 

 
 

 
 

 
 

8 
К

Н
П

 «
Л

ІЛ
 І

 р
ів

ня
 м

.Г
ор

іш
ні

 п
ла

вн
і»

 
Г

ор
іш

нь
оп

ла
вн

ів
сь

ко
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

К
ре

м
ен

чу
ць

ко
го

 
ра

йо
ну

 П
ол

та
вс

ьк
ої

 о
бл

ас
ті

 

 
 

 
21

 
 

 
 

 
 

 
 

 

9 
К

Н
П

 «
С

то
м

ат
по

лі
кл

ін
ік

а 
м

. Г
ор

іш
ні

 П
ла

вн
і»

 
Г

ор
іш

нь
оп

ла
вн

ів
сь

ко
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

К
ре

м
ен

чу
ць

ко
го

 
ра

йо
ну

 П
ол

та
вс

ьк
ої

 о
бл

ас
ті

 

 
 

 
28

 
 

 
 

 
 

 
 

 

10
 

К
Н

П
 «

Ц
ен

тр
 П

М
С

Д
  м

. Г
ор

іш
ні

 П
ла

вн
і 

К
ре

м
ен

чу
ць

ко
го

 р
ай

он
у 

П
ол

та
вс

ьк
ої

 о
бл

ас
ті

» 
  

  
 

 
05

 
 

 
  

  
  

  
  

11
 

К
П

 «
С

пе
цЕ

ко
» 

Г
ор

іш
нь

оп
ла

вн
ів

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
К

ре
м

ен
чу

ць
ко

го
 р

ай
он

у 
П

ол
та

вс
ьк

ої
 о

бл
ас

ті
 

  
  

 
 

12
 

 
 

  
  

  
  

  

12
 

К
П

 «
Р

ем
бу

дс
ер

ві
с»

 Г
ор

іш
нь

оп
ла

вн
ів

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
К

ре
м

ен
чу

ць
ко

го
 р

ай
он

у 
П

ол
та

вс
ьк

ої
 о

бл
ас

ті
 

 
 

 
 

26
 

 
 

 
 

 
 

 

13
 

К
Ж

Р
Е

П
№

1 
 

 
 

 
 

09
 

 
 

 
 

 
 

14
 

К
Ж

Е
П

№
4 

 
 

 
 

 
16

 
 

 
 

 
 

 

15
 

В
ищ

е 
пр

оф
ес

ій
не

 г
ір

ни
чо

-б
уд

ів
ел

ьн
е 

уч
ил

ищ
е 

 
 

 
 

 
23

 
 

 
 

 
 

 

16
 

Д
м

ит
рі

вс
ьк

ий
 с

та
ро

ст
ин

сь
ки

й 
ок

ру
г 

 
 

 
 

 
 

02
 

 
 

 
 

 

17
 

С
хі

дн
ий

 с
та

ро
ст

ин
сь

ки
й 

ок
ру

г 
 

 
 

 
 

 
09

 
 

 
 

 
 

18
 

П
рА

Т
 «

П
ол

та
вс

ьк
ий

 Г
ЗК

» 
 

 
 

 
 

 
 

04
 

 
 

 
 

19
 

Т
О

В
 «

У
кр

сп
ла

в»
 

 
 

 
 

 
 

 
18

 
 

 
 

 

20
 

П
П

 «
А

нт
ар

ес
» 

 
 

 
 

 
 

 
25

 
 

 
 

 

21
 

Т
О

В
 «

К
аш

ка
н 

Л
ог

іс
ти

к»
 

 
 

 
 

 
 

 
 

08
 

 
 

 

22
 

В
К

П
 «

А
ль

ян
с»

 
 

 
 

 
 

 
 

 
15

 
 

 
 

23
 

Т
О

В
 «

П
ро

м
бу

дк
ол

ія
» 

 
 

 
 

 
 

 
 

22
 

 
 

 

24
 

ЗП
 «

М
А

Г
» 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
06

 
 

 

   Н
ач

ал
ьн

ик
 в

ід
ді

лу
 ц

ив
іл

ьн
ог

о 
за

хи
ст

у,
  

м
об

іл
із

ац
ій

но
ї р

об
от

и 
та

 о
хо

ро
ни

 п
ра

ці
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Н
ел

я 
К

А
РП

Е
Ц

Ь
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  Д
од

ат
ок

 3
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
до

 р
іш

ен
ня

  в
ик

он
ав

чо
го

 к
ом

іт
ет

у 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Г
ор

іш
нь

оп
ла

вн
ів

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

23
.0

2.
20

21
 №

 4
0 

   
   

   
   

   
   

 
П

Л
А

Н
 

пр
ов

ед
ен

ня
 з

ві
ро

к 
ст

ан
у 

да
ни

х 
ос

об
ов

их
 к

ар
то

к 
ві

йс
ьк

ов
оз

об
ов

’я
за

ни
х 

і п
ри

зо
вн

ик
ів

, щ
о 

пр
ац

ю
ю

ть
 в

 о
рг

ан
ах

 м
іс

це
во

го
 

са
м

ов
ря

ду
ва

нн
я,

 н
а 

пі
дп

ри
єм

ст
ва

х,
 в

 у
ст

ан
ов

ах
 т

а 
ор

га
ні

за
ці

ях
 Г

ор
іш

нь
оп

ла
вн

ів
сь

ко
ї  

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 г

ро
м

ад
и,

 з
 

об
лі

ко
ви

м
и 

да
ни

м
и 

Г
ор

іш
нь

оп
ла

вн
ів

сь
ко

го
 О

М
Т

Ц
К

 т
а 

С
П

 н
а 

20
21

 р
ік

 
 

№ з/п 

Н
аз

ва
 о

рг
ан

із
ац

ії
, п

ід
пр

иє
м

ст
ва

, у
ст

ан
ов

и 

Д
ат

а 
пр

ов
ед

ен
ня

 п
ер

ев
ір

ки
 

За
 п

ла
но

м
 

січень 

лютий 

березень 

квітень 

травень 

червень 

липень 

серпень 

вересень 

жовтень 

листопад 

грудень 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 

1 
В

ик
он

ав
чи

й 
ко

м
іт

ет
 Г

ор
іш

нь
оп

ла
вн

ів
сь

ко
ї м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 К
ре

м
ен

чу
ць

ко
го

 р
ай

он
у 

П
ол

та
вс

ьк
ої

 о
бл

ас
ті

 
  

  
01

-
03

 
 

 
 

 
 

  
  

  
  

2 

К
П

 «
В

ир
об

ни
че

 у
пр

ав
лі

нн
я 

во
до

пр
ов

ід
но

-
ка

на
лі

за
ці

йн
ог

о 
го

сп
од

ар
ст

ва
» 

Г
ор

іш
нь

оп
ла

вн
ів

сь
ко

ї 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

К
ре

м
ен

чу
ць

ко
го

 р
ай

он
у 

П
ол

та
вс

ьк
ої

 
об

ла
ст

і»
 

 
 

10
-

12
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

3 
К

П
 «

С
пе

ці
ал

із
ов

ан
е 

пі
дп

ри
єм

ст
во

 р
ит

уа
ль

ни
х 

та
 

по
хо

ро
нн

их
 п

ос
лу

г 
 «

В
іч

ні
ст

ь»
 

 
 

17
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

4 
К

П
 г

от
ел

ь 
«С

ла
ву

ти
ч»

 
 

 
 

07
 

 
 

 
 

 
 

 
 

5 
К

П
 «

М
іс

ьк
ий

 п
ал

ац
 к

ул
ьт

ур
и 

і т
во

рч
ос

ті
» 

 
 

 
14

 
 

 
 

 
 

 
 

 

6 
К

П
 «

М
іс

ьк
св

іт
ло

» 
Г

ор
іш

нь
оп

ла
вн

ів
сь

ко
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

К
ре

м
ен

чу
ць

ко
го

 р
ай

он
у 

П
ол

та
вс

ьк
ої

 о
бл

ас
ті

 
 

 
 

21
-

23
 

 
 

 
 

 
 

 
 

7 
К

ом
со

м
ол

ьс
ьк

ий
 м

іс
ьк

ий
 с

уд
 м

. Г
ор

іш
ні

 П
ла

вн
і 

П
ол

та
вс

ьк
ої

 о
бл

ас
ті

 
 

 
 

 
05

 
 

 
 

 
 

 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



8 
П

П
 «

М
іс

ьк
лі

ф
т»

 
 

 
 

 
14

 
 

 
 

 
 

 
 

9 
Д

м
ит

рі
вс

ьк
ий

 с
та

ро
ст

ин
сь

ки
й 

ок
ру

г 
 

 
 

 
 

 
11

 
 

 
 

 
 

 

10
 

Г
О

 «
Б

уд
ин

ок
 з

ах
ищ

ен
ої

 с
та

ро
ст

і»
 с

.Д
м

ит
рі

вк
а 

 
 

 
 

 
18

 
 

 
 

 
 

 

11
 

Ф
ер

м
ер

сь
ке

 г
ос

по
да

рс
тв

о 
«В

ід
ро

дж
ен

ня
 А

гр
о»

 
 

 
 

 
 

25
 

 
 

 
 

 
 

12
 

Т
О

В
 ф

ір
м

а 
«Л

ео
м

і-
О

ри
гі

на
л»

 
 

 
 

 
 

 
02

 
 

 
 

 
 

13
 

Д
П

 «
Ф

ер
ро

тр
ан

с»
 

 
 

 
 

 
 

09
 

 
 

 
 

 

14
 

Н
В

П
 «

Ф
ер

ол
іт

» 
 

 
 

 
 

 
16

 
 

 
 

 
 

15
 

Т
О

В
 «

К
аш

ка
н 

Л
ог

іс
ти

к»
 

 
 

 
 

 
 

23
 

 
 

 
 

 

16
 

В
П

 «
Р

Е
Д

У
Т

С
Ь

К
И

Й
 К

А
Р

’Є
Р»

 ф
іл

ії
 Ц

У
П

 П
А

Т
 

«У
кр

за
лі

зн
иц

я»
 

 
 

 
 

 
 

30
 

 
 

 
 

 

17
 

Т
О

В
 «

Ф
ер

ос
тр

ой
» 

 
 

 
 

 
 

 
06

 
 

 
 

 

18
 

Т
О

В
 «

«С
ла

ву
ти

ч-
Р

уд
а-

У
кр

аї
на

» 
 

 
 

 
 

 
 

13
 

 
 

 
 

19
 

П
П

 В
К

П
 «

Е
не

рг
ос

та
ль

» 
  

  
 

 
 

 
 

20
 

  
  

  
  

20
 

В
К

Ф
 «

Р
ад

он
» 

  
  

 
 

 
 

 
27   

  
  

  
  

21
 

Т
О

В
 «

С
кі

ф
 с

ек
ью

рі
ті

 ц
ен

тр
» 

 
 

 
 

 
 

 
 

03
 

 
 

 

22
 

Т
О

В
 «

О
хо

ро
нн

а 
ф

ір
м

а 
«С

кі
ф

 с
ек

ью
рі

ті
» 

 
 

 
 

 
 

 
 

10
 

 
 

 

23
 

Т
О

В
 «

О
сн

ов
а 

Н
Р

К
» 

 
 

 
 

 
 

 
 

17
 

 
 

 

24
 

П
П

 «
Т

ар
па

н»
 

 
 

 
 

 
 

 
 

24
 

 
 

 

25
 

В
С

П
 «

П
ол

та
ва

-А
вт

ок
ом

пл
ек

т»
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
01

 
 

 

26
 

Т
О

В
 «

С
В

 Г
ра

ні
т-

Т
ра

нс
» 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
08

 
 

 

27
 

П
Р

Б
П

 «
К

ре
м

ін
ь»

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

15
 

 
 

28
 

Т
О

В
 «

К
ис

ен
ь»

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

22
 

 
 

 Н
ач

ал
ьн

ик
 в

ід
ді

лу
 ц

ив
іл

ьн
ог

о 
за

хи
ст

у,
  

м
об

іл
із

ац
ій

но
ї р

об
от

и 
та

 о
хо

ро
ни

 п
ра

ці
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Н
ел

я 
К

А
РП

Е
Ц

Ь
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                            Додаток 4  
                                                                   до рішення  виконавчого комітету 

                                                                     Горішньоплавнівської міської ради 
                                    23.02.2021 № 40 

 
План-графік  

проведення медичного переосвідчення військовозобов’язаних , що працюють в 
органах місцевого самоврядування, на  підприємствах, в установах та 

організаціях Горішньоплавнівської територіальної громади на 2021 рік 
 
 

№
з/п 

Назва підприємства, 
установи, організації, 
виконавчих органів міської 
ради 
 
 
 
 
 П

ід
ля

гя
є 

м
ед

ич
но

м
у 

 
пе

ре
ос

ві
дч

ен
ню

 
 

Дата проходження 

В
сь

ог
о 

пе
ре

ос
ві

дч
ен

о З них 
визнано 

В
ід

м
іт

ка
 п

ро
 в

ик
он

ан
ня

 

пл
ан

 

ф
ак

т 

пр
ид

ат
ні

 

Н
е 

пр
ид

ат
ні

 

З 
ви

кл
ю

ч 
з 

в/
об

лі
ку

 

1 ПрАТ «Полтавський ГЗК» 74 02-25.02.2020       
2 ТОВ «Єристівський ГЗК» 51 02-18.03.2020       
3 ТОВ «Біланівський ГЗК» 11 23, 25.03.2020       
4 ТОВ «Ферострой» 58 30.03-15.04.2020       
5 Горішньоплавнівська 

міська рада 
Кременчуцького району 
Полтавської області 

4 20, 22.04.2020       

6 КНП «ЛІЛ І рівня 
м.Горішні Плавні» 
Горішньоплавнівськї 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області 

14 27.04-
06.05.2020 

      

7 КНП «Центр ПМСД 
м.Горішні Плавні 
Горішньоплавнівськї 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області 

12 11, 13.05.2020       

8 КНП «Стоматологічна 
поліклініка м. Горішні 
Плавні» 
Горішньоплавнівськї 

7 18, 20.05.2020       

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області 

9 КП «СпецЕко» 
Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області 

4 25, 27.05.2020       

10 ВПГБУ 2  01, 03.06.2020       
11 КВП «Теплоенерго» м. 

Горішні Плавні 
7 08, 10.06.2020       

12 КП «ВУ ВКГ» 
Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області» 

11 15, 18.06.2020       

13 ДП «Ферротранс» 5 22, 24.06.2020       
14 НВП «Фероліт» 21 01- 15.07.2020       
15 ТОВ «Кашкан логістик» 9 20, 22.07.2020       
16  ПП ПКП «Енергосталь» 2 27, 29.07.2020       
17 ВП «РЕДУТСЬКИЙ 

КАР’ЄР» філії ЦУП ПАТ 
«Укрзалізниця» 

6 03, 05.08.2020       

18 КЖРЕП№1 12 10, 12.08.2020       
19 ТОВ 

«ДОКАПРОММОНТАЖ» 
6 17, 19.08.2020       

20 ТОВ 
«ЕНЕРГОПРОММОНТАЖ» 

7 26, 31.08.2020       

21 КЖЕП№4 6 02, 07.09.2020       
22 Управління архітектури і 

містобудування 
Горішньоплавнівської 
міської ради 
Кременчуцького району 
Полтавської області 

2 09, 14.09.2020       

 
 

 

 

 

Начальник відділу цивільного захисту,  
мобілізаційної роботи та охорони праці                               Неля КАРПЕЦЬ                      
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


